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Point D'Eau Lausanne (PEL)
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15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Hépital de I'Enfance (HEL) (p. 35)
Chemin de Montétan 16

Hotel de police
Rue St-Martin 33

Info cité (p.9)
Place de la Palud 2

Inspection du travail Lausanne (p. 21)
Place de la Riponne 10

Office de la circulation
et du stationnement (p. 41)
Rue St-Martin 31

Office régional
de placement (ORP) (p. 22)
Place Chauderon 9

Service du controéle
des habitants (CH) (p. 16)
Rue du Port-Franc 18

Service d'architecture
et du logement (p. 18)
Place Chauderon 9

Service des automobiles
et de la navigation (SAN) (p. 40)
Avenue du Grey 110

Service des écoles
et du parascolaire (p. 25)
Place Chauderon 9

Service des gérances (p. 18)
Place Chauderon 9

Services industriels

de Lausanne (SilL) (p. 16)
Place Chauderon 23
Place de I'Europe 2

Service social de Lausanne (SSL) (p. 43)
Place Chauderon 4

Urgences CHUV et Unisanté (p. 35)
Rue du Bugnon 44

10.

11.

12.

13.

Agence d'assurances
sociales (AAS) (p. 31)
Place Chauderon 7

Bibliothéque Chauderon
Place Chauderon 11

Bibliothéque Jeunesse
Avenue d'Echallens 2A

Bureau cantonal pour I'intégration des
étrangers et la prévention du racisme
(BCI) (p. 12)

dont «Mariage forcé» (p. 28)

Avenue de Sévelin 46

Bureau lausannois
pour les familles (BLF) (p. 29)
Place Chauderon 9, étage T

Bureau lausannois

pour les immigrés (BLI) (p. 11)

dont «Vivre, se former, travailler» (p. 10)
«Info Racisme» (p. 12)

et «Naturalisations» (p. 49)

Place de la Riponne 10

Centre clientéle tl Flon (p. 39)
Place de I'Europe 5B

Centre d'orientation
professionnelle (p. 24)

et Portail Migration (p. 26)
Rue de la Borde 3D

Centre hospitalier
universitaire vaudois (CHUV) (p. 35)
Rue du Bugnon 46

Centre social protestant
Vaud (CSP Vaud) - La Fraternité (p. 13)
Place Arlaud 2

Domaine accueil vacances (p. 30)
Place Chauderon 7a, étage T

ECA - Agence de Lausanne (p. 33)
Avenue du Grey 111

Gare de Lausanne
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BUREAU LAUSANNOIS
POUR LES IMMIGRES - BLI
Place de la Riponne 10
Tel. 021 31572 45
www.lausanne.ch/bli
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1915 99779 0j Slewlj @
Albanais / Shqip
Allemand / Deutsch
Anglais / English
Arabe | ay,=ll

Bosnien-Croate-Serbe /
Bosanski-Hrvatski-Srpski

Espanol / Espagnol
Farsi / gw)l¥

Francais

Italien / Italiano
Portugais / Portugués
Russe / Pycckuin 93bik

Ukrainien / Pagun

www.lausanne.ch/bli-vivre-a-lausanne

Bureau lausannois
pour les immigrés (BLI)
Place de la Riponne 10
case postale 5032
1002 Lausanne

T+41 213157245
www.lausanne.ch/bli
bli@lausanne.ch



